
30"Grp
 (tüm kişiler)

1
GARANTI BANKASI-#Barışugikerem-Şubelerde 

Devrim-Müşteri Başrolde
4,3

2 KOTON-Fahriye Evcen-Yumuşacık Trikolar Moda 2,7 231

3 TURKCELL-29 Ekim-Duyanlara Duymayanlara 2,7 592

06 - 12 Kasım Hatırlanma 

TV İlk 10 Program 
(Hedef Kitle: Tüm Kişiler) 

TV İlk 10 Reklamveren  
(Hedef Kitle: Tüm Kişiler) 

 

 TV İzlenme Payları  
(Hedef Kitle: Tüm Kişiler) 

Gazete İlk 10 Reklamveren  
(StxCm) 

ReklamaBak!  En çok hatırlanıp aynı zamanda beğenilen reklamlar 

Sinema İlk 5 Film 
(03 – 09 Kasım 2017) 

Gazete Net Satış & Erişim Haberler 

HAFTALIK VOLTAJ 
06 – 12 Kasım 2017 

No Reklamveren GRP 30" GRP SOV 

1 P&G 1.976 1.696 7% 

2 Eti 2.216 1.570 6% 

3 Coca Cola 1.644 924 4% 

4 Ulker 1.722 830 3% 

5 Akbank 441 825 3% 

6 Fritolay 1.394 819 3% 

7 Turkcell 577 570 2% 

8 Unilever 731 564 2% 

9 Turk Telekom 521 470 2% 

10 Shell 320 406 2% 

Diğer 24.492 16.912 66% 

Toplam 36.033 25.586 100% 

No Reklamveren  StxCm  SOV 

1 Bim  24.808 5% 

2 A.101 17.149 3% 

3 Atv 12.683 3% 

4 İş Bankası 11.066 2% 

5 Koç Holding 9.504 2% 

6 Migros 9.322 2% 

7 United International Pictures 9.180 2% 

8 Ağaoğlu 8.563 2% 

9 Doğuş Grubu 6.664 1% 

10 Halkbank 5.914 1% 

  Diğer 385.304 78% 

  Toplam 500.158 100% 

No Kanal   Gün Program Rating Share 

1 TRT 1 Çarşamba Diriliş Ertuğrul 12% 28% 

2 STAR Pazartesi Söz 10% 23% 

3 STAR Pazartesi Söz (Özet) 8% 19% 

4 ATV Salı Eşkıya Dünyay Hükm.Olm. 8% 18% 

5 FOX Salı Kadın 7% 16% 

6 TRT1 Çarşamba Diriliş Ertuğrul (Özet) 6% 15% 

7 ATV Perşembe Kanatsız Kuşlar 6% 15% 

8 SHOW Pazartesi Çukur 6% 14% 

9 KANALD Perşembe Vatanım Sensin 6% 14% 

10 STAR Salı Ufak Tefek Cinayetler 6% 13% 

No Film 
Haftalık 
İzleyici 
Sa.yısı 

Toplam 
İzleyici 
Sayısı 

Yayın 
Haftası 

1 Ayla 864.018 1.485.937 2 

2 Yol Arkadaşım 354.426 726.297 2 

3 Thor: Ragnarok 210.953 605.974 2 

4 Ketenpere 173.415 173.415 1 

5 Testere: Jigsaw Efsanesi 158.437 158.437 1 

Tüm Gün - 02:00-25:59 

Prime Time- 18:00-23:59 

Diğer

Tv8,5

Beyaz Tv

Kanal 7

Trt 1

Tv8

Show Tv

Kanal D

Star Tv

Fox Tv

Atv

28,29 

0,44 

1,50 

4,04 

5,26 

5,86 

9,04 

9,60 

10,25 

10,40 

10,92 

Diğer

Tv8,5

Beyaz Tv

Trt 1

Kanal 7

Tv8

Kanal D

Show Tv

Fox Tv

Star Tv

Atv

34,94 

0,42 

1,57 

4,06 

4,42 

5,45 

7,59 

7,94 

8,61 

8,85 

10,56 

*Birden fazla günde yayınlanan programların sadece en fazla rating aldığı günler tabloya dahil edilmiştir. 

Net Satış (‘000) 15+ Erişim (‘000) 

WhatsApp'a gelecek yeni 

güncellemeyle ses kaydederken 

ellerinizi bir süre sonra serbest bir 

şekilde kullanabileceksiniz. 
 

WhatsApp, bas-konuş sesli mesajları 

2013'te yayınladı. Ancak özelliği o 

zamandan bu yana iyileştirmek için 

çok bir şey yapmadı. Popüler 

uygulama rahatsız edici düğmeye 

basmak zorunda kalmadan sesli 

mesajları kaydetmek için yeni özelliği 

test ediyor.  
 

WABetainfo sitesi tarafından fark 

edilen özellik WhatsApp'ta ses kayıt 

tuşuna bastıktan 0.5 saniye sonra 

imleci yukarı kaydırdığınızda,  ses 

kaydetme modu kilitleniyor. 
 

Uygulamada sesli mesaj kaydetmeye 

başlayınca, WhatsApp'ta mikrofon 

düğmesi için yeni bir sürgülü arabirim 

görüntüleniyor. Yaklaşık yarım 

saniyenin ardından kullanıcılar, 

düğmeyi basılı tutmadan telefonlarıyla 

konuşmalarına olanak tanıyan kayıt 

moduna geçmek için hızlıca kaydırma 

seçeneği görüyor.  
 

Ses kaydetme modu kilitliyken 

dilediğiniz gibi ses kaydedebilir ve 

bittiğinde tekrar aynı tuşa basarak 

kaydı sonlandırabilirsiniz. 
 

Belki de en kullanışlı olanı konuşurken 

önceki mesajlarınıza göz atma 

yeteneği.  
 

Ne hakkında konuştuğunuzu tekrar 

kontrol etmeniz veya daha önce 

tartışılan bir noktaya bir referans 

yapmak istiyorsanız bu özellik oldukça 

yararlı. 
 

Bu işlev, bazı kısıtlamaları da getiriyor. 

Birincisi, kilit modundayken görüntüleri 

veya videoları izleyemeyeceksiniz.  
 

Ayrıca, metinleri kilitli modda yazmanız 

da mümkün değil. 
 

Bir diğer kısıtlama, kilitli moddayken 

başka sohbetlere geçememeniz.  
 

WhatsApp'ın bu özelliği şu anda test 

aşamasında. Ancak şirket düzgün 

çalışması haline yaklaşan 

güncellemelerle herkesin kullanımına 

sunabilir. 

 

 

WhatsApp'ta ses kaydederken 

elinizi serbest bırakabileceksiniz 
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http://www.milliyet.com.tr/iphone/

